
Oyun oynamanın binbir türlü yolu var. Bazen evinizde 
bulabileceğiniz malzemelerle bile çok eğlenceli oyunlar 
oynayabilirsiniz. Bu yazımızda sizin için renkli bantlar kullanarak 
ne kadar farklı oyunlar oynayabileceğinizden bahsedeceğiz. 
Anlatacağımız oyunlar için renkli bant dışında çok az malzemeye 
gereksiniminiz olacak. Eğer evinizde renkli bantlarınız yoksa bazı 
oyunlarda şeffaf bantlar, bazılarındaysa renkli kurdeleler ya da 
kâğıt şeritler kullanmanız da mümkün. Haydi başlayalım!

Renkli Bantları Hazırlayın,

Evde Seksek

Evde Oyun Zamanı

Seksek oyununu evde ve biraz 
daha farklı bir biçimde oynamak 
ister misiniz? Yere renkli bantlarla 
resimdekilerden biri gibi bir oyun alanı 
oluşturun. Bir parça atık kâğıdı top 
hâline getirin. Oyun alanının başında 
durun ve kâğıt topunuzu 1 numaralı 
kutuya atın. Bu kutuya basmadan tek 
ayağınızın üzerinde iki numaralı kutuya 
zıplayın. Sırayla devam ederek sona 
ulaşın ve geriye dönün. 2 numaralı 
kutuya geldiğinizde 1 numaralı 
kutudaki kâğıt topunuzu alıp yine bu 
kutuya basmadan oyun alanınından 
çıkın. Şimdi kâğıt topunuzu 2 numaralı 
kutuya atın ve bu defa 2 numaralı 
kutuya basmadan oyun alanında 
ilerleyin. Kâğıt topunuzu kutulara 
sırayla atarak devam edin. Oyunu 
aile üyelerinizle birlikte sırayla da 
oynayabilirsiniz. Bantlara basınca ya 
da kâğıt topu yanlış kutuya atınca 
yanma gibi kurallar da koyabilirsiniz.



Yerdeki Labirent

Koridordaki Engeller
Renkli bantları evinizin koridorunun iki duvarı 
arasına farklı açılarla gererek yapıştırın. Bunlar sizin 
dokunmadan aşmanız gereken engeller olacak. 
Tıpkı filmlerde gördüğümüz, müzelerdeki eserleri 
koruyan lazer ışınları gibi! Bantların üzerinden ya 
da altından geçerek koridorun bir başından diğer 
başına kadar gitmeye çalışın. Elbette bantlara 
değmeden. Bu oyunu ailenizdeki diğer kişilerle 
birlikte sırayla da oynayabilirsiniz. Tüm koridoru 
en kısa sürede geçmeyi başaran kişi oyunu kazanır. 

Renkli bantları şimdi de bir labirent 
oluşturmak için kullanacaksınız. 
Bu oyunu ailenizden biriyle birlikte 
oynayın. Önce bu oyuncu sizin için 
bantlarla yerde bir labirent oluştursun. 
Siz de başlangıç noktasından başlayıp 
parmağınızla labirentin içinden 
ilerleyerek bitiş noktasına ulaşmaya 
çalışın. Sıra size gelince farklı yerlere 
bantlar yapıştırarak ya da bazı 
yerlerdeki bantları çıkararak labirentin 
biçimini değiştirin. Sonra da diğer
oyuncudan bu yeni labirentten çıkış 
yolunu bulmasını isteyin. Bu oyunu 
istediğiniz kadar uzatabilirsiniz. 
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Bu oyun için oyuncu sayısı kadar pipet 
ve küçük plastik top gerekiyor. Bunlar 
pinpon ya da benzeri küçük ve hafif birer 
top olabilir. Evde topunuz yoksa her 
oyuncuya birer ponpon da yapabilirsiniz. 
Tabii ki bir de eşit boyda yine oyuncu 
sayısı kadar renkli banda gereksiniminiz 
var. Renkli bantları yere, aralarında 
yaklaşık 50 santimetre boşluk olacak 
biçimde yan yana yapıştırın. Her oyuncu 
pipetini alarak yerdeki bantlardan birinin 
başına geçsin. Kendi topunu da kendi 
bandının başlangıç noktasına koysun. 
Sonra aynı anda pipetlerine üflemeye 
başlayarak toplarını bantlarının üzerinde 
yuvarlamaya çalışsınlar. Topunu bandının 
sonuna götürmeyi başaran ilk oyuncu 
oyunu kazanır. 

En Yükseğe Yapıştır
Bu oyunu da tüm aile üyeleriyle oynayabilirsiniz. 
Önce evinizdeki bir odanın kapı boşluğuna renkli 
ve kalın bantları farklı açılarla gererek yapıştırın. 
Bu bantları zorluk seviyesine göre üç gruba ayırın. 
En üstte kalan bantlar 3 puan, ortalarda kalanlar 
2 puan, en altta kalanlarsa 1 puan olsun. Ayrımı 
kolaylaştırmak amacıyla her puan için farklı 
renklerde bantlar kullanabilirsiniz. Şeffaf koli bandı 
kullanacaksanız bantların puanlarını bir tükenmez 
kalemle üzerlerine yazabilirsiniz. Sonra evinizde 
bantların taşıyabileceği ağırlıktaki hafif, yumuşak ve 
zarar görmeyecek nesneler aramaya başlayın. Küçük 
plastik toplar, küçük pelüş oyuncaklar, ponponlar gibi. 
Hiçbir şey bulamazsanız atık kâğıtları buruşturarak 
küçük toplar yapın. Sonra da oyuncular sırayla 
belirlenen bir uzaklıktan nesneleri bantlara doğru 
atarak yapıştırmaya çalışsın. Uzun boylular daha 
uzaktan, kısa boylular daha yakından atış yapabilir. 
Bunu kendi aranızda kararlaştırın. Belirleyeceğiniz 
sayıda atış yapan her oyuncunun nesneyi 
yapıştırabildiği banda göre puanını hesaplayın. 
Elbette en yüksek puanı alan oyuncu oyunu kazanır. 



En Uzaktaki Uçak
Yere renkli bir bantla istediğiniz 
uzunlukta bir şerit çekin. Bu, 
uçakların iniş pisti olacak. Pistinizin 
belirli kısımlarına puanlar verin. 
Uzaklık arttıkça puanlar da artsın. 
Her oyuncu kâğıttan birer uçak 
yapsın ve uçağını pistin başlangıç 
noktasından bitişine doğru uçursun. 
Amaç uçakları olabildiğince uzağa 
indirmek ve böylece en yüksek 
puanı alarak oyunu kazanmak.

Ağaçtaki Elmalar
Duvara renkli bantlarla birçok dalı 
olan bir ağaç çizin. Elma yapmak için 
kırmızı bir kartondan istediğiniz sayıda 
daireler kesin. Eğer kırmızı kartonunuz 
yoksa beyaz bir kâğıttan kestiğiniz 
daireleri de kırmızıya boyayabilirsiniz. 
Birer parça yapışkan bandın iki ucunu 
yapışkan kısmı dışta kalacak biçimde 
birbiriyle birleştirerek elmaların arkasına
yapıştırın. Bu bantlar elmaları ağacın 
dallarına yapıştırmanızı sağlayacak.	
İlk oyuncunun gözünü bir bezle 
bağlayın. Oyuncu gözü kapalı olarak 
elmaları duvardaki ağaç dallarına denk 
gelecek biçimde yapıştırmaya çalışsın. 
Elmalar bitince oyuncunun gözünü açın 
ve dallara denk getirebildiği elmaları 
sayın. Sıra diğer oyuncuya geçsin. 	
En çok elmayı dallara yapıştırabilen 
oyuncu oyunu kazanır.

Nihan Yapıcı
Çizim: İrma Zmiric Çetinkaya

39


